
4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Indizione della procedura negoziata senza pubblicazione di un bando, tramite portale Me.Pa, ai sensi del combinato
disposto degli artt.  50 comma 1 lett. b) e 76 comma 2 lett. b) punto 2) e comma 4 lett.b) del D.Lgs n. 36/2023, per la
fornitura di anni 3 del Sistema Gestionale Formazione (ERUDIO) per i sistemi gia in possesso dell ASP di Enna, come da
lettera di inivto allegata.

Numero RDO
4584699

Nome RDO
Richiesta di offerta per la fornitura del Sistema Gestionale Formazione (ERUDIO) ad integrazione del sistema
software SICURWEB già in uso - Durata tre anni

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Altro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

ANTONIO ZINGALI
ZNGNTN89T28C351M

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

SALVATORE ALESSANDRO MINGRINO MNGSVT66E29C342I

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI ENNA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI ENNA

DATA DI GENERAZIONE 113/08/2024



4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 213/08/2024



4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
13/08/2024 12:01

Inizio presentazione offerte
13/08/2024 12:01

Termine ultimo presentazione offerte
29/08/2024 12:00

Data limite stipula contratto
27/10/2025 09:55

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
20

DATA DI GENERAZIONE 313/08/2024



4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
80533100-0

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi di formazione
informatica

Servizi di formazione 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO MERCI

Dati consegna e fatturazione

Il servizio dovrà essere eseguito solo in esecuzione di ordini informatici (N.S.O.) emessi dal Responsabile dei Magazzini
Economali Area Sud, per il tramite dell’addetto al Magazzino del P.O. Umberto I di Enna; I servizi dovranno essere eseguiti
secondo quanto specificato nei rispettivi ordinativi che saranno emessi come indicato al punto precedente, franco di ogni
spesa e nelle ore che saranno indicate dall’Azienda, entro 3 giorni dall’ordine.
Fatturazione viale DIAZ 7/9 ENNA (EN).

€ 21.000,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 413/08/2024



4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 513/08/2024



4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

Lett invito  Capit.pdf

1728.0 Kb

LETTERA DI INVITO

MOD AUTODICH Dpr 445-2000.pdf

1634.0 Kb

AUTODICHIARAZIONE

MOD OFF ECON DETTAGL.pdf

224.2 Kb

OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA

MOD TRACCIAB FLUSSI FINANZ.pdf

278.4 Kb

TRACCIABILITA FLUSSI

DATA DI GENERAZIONE 613/08/2024



4584699

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PATTO DI INTEGRITA.pdf

604.4 Kb

PATTO DI INTEGRITA

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

09905391000 INFOTEL SISTEMI

DATA DI GENERAZIONE 713/08/2024


